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 Nr. 6263/11.02.2026 

ANUNȚ FINAL  

la  concursul organizat  în data de  26.01.2026 pentru ocuparea posturilor contractual vacante  de: 

 
 

 

 

 

Cod 

identificare 

candidat 

 

 

 

 

 

Postul pentru care candideaza 

Punctaj 

probă 

scrisă 

(puncte) 

 

 

 

 

Punctaj 

probă 

practică 

(puncta) 

Punctaj 

probă 

interviu 

(puncte ) 

 

 

 

 

Punctaj final 

 

 

 

 

Rezultat  

Admis/ 

Respins 

135 

 

Asistent medical principal laborator   
 

 

50.00 

 

 

89.60 

 

 

78,00 

 

 

72,49 

 

 

Admis 

48600 

 

 Asistent medical principal laborator   
 

 

50.00 

 

 

77.60 

 

 

86,40 

 

 

71,09 

 

Admis 

 

 
 

49481 

  
Asistent medical principal  Psihiatrie 

Baia de Aries          

    66.00 

 

  

 

84.20  

 

 

 

75,20 

 

 

 

75,13 

 

 

Admis 

48545 

 

Asistent medical debutant Psihiatrie   

Baia de Aries        

 74.00 

 

 

 

68.80 

 

 

 

69.40 

 

 

 

70,76 

 

 

Admis 

49482 

 

Asistent medical debutant Psihiatrie 
Baia de Aries      

 55,50 

 

 

 

53.20 

 

 

 

67,80 

 

 

 

58,83 

 

Respins 

 

368 

 

Asistent medical debutant  

 74.00 

 

 

 

61.20 

 

 

 

94,20 

 

 

 

76,47 

 

Respins 

 

185 

 
Asistent medical debutant  

53,50  

 

 

 

73.60 

 

 

 

67,20 

 

 

 

64,76 

 

 

Respins 

48809 

 
Asistent medical debutant  

 74,50 

 

 

 

86.00 

 

 

 

98,80 

 

 

 

86,43 

 

 

Admis 

49245 

 

Asistent medical debutant  

59,50  

 

 

 

97.60 

 

 

 

88,60 

 

 

 

81,90 

 

 

Admis 

 

49493 

 

Asistent medical debutant  

 77,50 

 

 

 

70,20  

 

 

 

91,40 

 

 

 

79,70 

 

 

Admis 

 

48829 

  

Asistent medical debutant  

 57.00 

 

 

 

80,60 

 

 

 

73,60 

 

 

 

70,40 

 

 

Respins 

Alba Iulia 11.02.2026                        Comisia de concurs     

  

 2 posturi vacantabile asistent medical principal (PL), specialitatea medicină generală/ laborator- Laborator de analize medicale; 

 1 post vacantabil asistent medical principal generalist (PL), – Laborator radiologie și imagistică medicală; 

 1 post vacant asistent medical principal generalist (PL)- Compartiment psihiatrie cronici Baia de Arieș; 

 1 post vacant asistent medical debutant generalist (PL) – Secția gastroenterologie; 

 1 post vacant asistent medical debutant generalist (PL)- Compartiment psihiatrie cronici Baia de Arieș; 

 1 post vacant asistent medical debutant generalist (PL)- Laborator radiologie și imagistică medicală; 

 1 post vacant asistent medical debutant generalist (PL)- Secția ATI; 

 1 post vacant asistent medical debutant generalist (PL) – Secția obstetrică-ginecologie; 

 1 post vacantabil maseur debutant (M) – Secția neurologie. 


