



Nr. 6263/11.02.2026

ANUNT FINAL

la concursul organizat în data de 26.01.2026 pentru ocuparea posturilor contractual vacante de:

- 2 posturi vacantabile asistent medical principal (PL), specialitatea medicină generală/ laborator- Laborator de analize medicale;
- 1 post vacantabil asistent medical principal generalist (PL), – Laborator radiologie și imagistică medicală;
- 1 post vacant asistent medical principal generalist (PL)- Compartiment psihiatrie cronici Baia de Arieș;
- 1 post vacant asistent medical debutant generalist (PL) – Secția gastroenterologie;
- 1 post vacant asistent medical debutant generalist (PL)- Compartiment psihiatrie cronici Baia de Arieș;
- 1 post vacant asistent medical debutant generalist (PL)- Laborator radiologie și imagistică medicală;
- 1 post vacant asistent medical debutant generalist (PL)- Secția ATI;
- 1 post vacant asistent medical debutant generalist (PL) – Secția obstetrică-ginecologie;
- 1 post vacantabil maseur debutant (M) – Secția neurologie.

Cod identificare candidat	Postul pentru care candideaza	Punctaj probă scrisă (puncte)	Punctaj probă practică (puncta)	Punctaj probă interviu (puncte)	Punctaj final	Rezultat Admis/ Respins
135	Asistent medical principal laborator	50.00	89.60	78,00	72,49	Admis
48600	Asistent medical principal laborator	50.00	77.60	86,40	71,09	Admis
49481	Asistent medical principal Psihiatrie Baia de Arieș	66.00	84.20	75,20	75,13	Admis
48545	Asistent medical debutant Psihiatrie Baia de Arieș	74.00	68.80	69,40	70,76	Admis
49482	Asistent medical debutant Psihiatrie Baia de Arieș	55,50	53.20	67,80	58,83	Respins
368	Asistent medical debutant	74.00	61.20	94,20	76,47	Respins
185	Asistent medical debutant	53,50	73.60	67,20	64,76	Respins
48809	Asistent medical debutant	74,50	86.00	98,80	86,43	Admis
49245	Asistent medical debutant	59,50	97.60	88,60	81,90	Admis
49493	Asistent medical debutant	77,50	70,20	91,40	79,70	Admis
48829	Asistent medical debutant	57.00	80,60	73,60	70,40	Respins

Alba Iulia 11.02.2026

Comisia de concurs